ADDENDUM #3
TO SPEC. 07-047

GOLF COURSE TYPE EQUIPMENT

Addendum #3 to Spec. 07-047 for Golf Course Type Equipment, bids to be opened on Wednesday, January
31, 2007 at 12:00 noon.

Please note the following questions and responses regarding financing of equipment.

Question No. 1: I would like your direction on how | can properly submit my independent
finance bid (per item 2.3) for the city’'s consideration.

Answer: You need to submit your rate factor sheet, have the Signature Page signed by
an appropriate person and write a see attached on the bid schedule.

Question No. 2: Does the Bid Security apply to a finance company?

Answer: No, it does not.

All other terms and conditions to remain unchanged.

Dated this 26" day of January, 2007.

Purchasing Department

Tom Kopplin
Assistant Purchasing Agent
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